关于申报2012年度四川省哲学社会科学重点研究基地——体育社会科学研究中心项目的公告
        根据省教育厅科技处的有关精神，科技处将于4月底集中受理办理相关手续，故本研究基地课题从即日起公开发布。现将有关申报事宜公告如下：
      一、四川省哲学社会科学重点研究基地——体育社会科学研究中心2012年度课题立项的指导思想是以科学发展观为指导，充分反映体育学科及相关学科领域的新进展，加强理论研究与实践研究相结合，突出研究的前瞻性和应用实践价值，通过研究为四川体育发展战略服务，促进体育事业持续科学发展。
     二、本年度课题设重点研究项目和一般研究项目。申报重点项目的负责人须具有高级职称或博士学位，并主持完成过省厅级及以上研究项目。申报一般项目的负责人须具有中级以上（含中级）职称或具有硕士学位。民族地区高校申报者如有特色的研究可适当放宽职称或学历要求。目前主持四川省教育厅及各人文社科重点研究基地课题尚未结题者不能作为主持人申报今年课题。
      三、《四川省哲学社会科学重点研究基地——体育社会科学研究中心2012年度课题指南》所列条目，为本年度项目申报的重点领域和范围，申报者可根据自己的研究专长及研究基础自行设计具体题目。
      四、本年度受理申报时间从即日起至2012年4月10日截止。申报单位须于截止日期前将审查合格的申请书（每项一式5份，其中1份原件，4份复印件）报送本中心，申报书电子版发至中心邮箱：shekejidi@163.com，逾期不再受理。
      五、项目申报需要的各种材料（包括课题指南、申请书）请从我中心网站下载（网址：http://skjd.cdsu.edu.cn/）。本公告及有关材料同时在网站上发布，欢迎访问、查询、下载。
      六、中心相关信息
      地  址：成都市武侯区体院路2号成都体育学院-体育社会科学研究中心
      邮  编：610041
      电  话：028-85050579；  028-85072879
      联系人：  孙淑慧    崔  莉

                                                                二0一二年二月二十二日

2012年度四川省哲学社会科学重点研究基地——体育社会科学研究中心课题指南.doc